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Α/Α Νο Pilot Copilot Vehicle Year Team Cat. TC2A TC5A TC6A Penalties Total

1 50 ΦΙΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΞΗΡΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ PORSCHE 356B / 1600S 1961 ΦΙΛΠΑ F 20 40 177,3 237,3

2 57 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ MORGAN PLUS 4 COUPE 1968 ΦΙΛΠΑ F 80 305,3 385,3

3 61 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΥΡΑΚΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ PORSCHE 911 T TARGA 1971 ΦΙΛΠΑ G 20 70 300,3 390,3

4 83 ΚΑΟΥΤΣΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΟΥΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ BMW 318i 1991 ΦΙΛΠΑ H 60 394,2 454,2

5 53 ΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ VOLKSWAGEN KARMANN GHIA 1966 ΦΙΛΠΑ F 467,7 467,7

6 55 ΤΣΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΣΙΜΗ ΝΤΟΡΑ MERCEDES BENZ 230SL 1966 ΦΙΛΠΑ F 470,6 470,6

7 76 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ BMW M635 CSi 1985 ΦΙΛΠΑ H 20 110 404,7 534,7

8 67 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΦΛΩΡΑ ROLLS ROYCE SILVER SHADOW 1976 ΦΙΛΠΑ G 70 578,8 648,8

9 84 ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ LOTUS ELAN 1992 H 200 130 333,7 663,7

10 81 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΧΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ BMW 320i CABRIO 1991 H 190 90 543,6 823,6

11 58 ΑΓΟΡΓΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ CITROEN ID 19 1968 F 150 120 656,8 926,8

12 60 ΤΣΑΠΕΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΣΑΠΕΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ TRIUMPH SPITFIRE MK IV 1971 ΦΙΛΠΑ G 110 838,6 948,6

13 75 ΝΤΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ PORSCHE 944 COUPE 1985 H 975,5 975,5

14 20 ΤΣΕΤΗΣ ΚΛΕΩΝ ΣΤΡΑΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ AUTOBIANCHI A112 1981 H 370 60 557 987

15 69 ΤΣΙΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ OPEL ASCONA 1,2 SR 1978 G 20 973,1 993,1

16 54 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΕΒΑΝ ΠΗΤΕΡ TRIUMPH TR4 A 1966 ΦΙΛΠΑ F 160 899,9 1059,9

17 79 ΣΚΛΙΒΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΣΣΑ ALFA ROMEO SPIDER 2,0 1990 ΦΙΛΠΑ H 100 992,7 1092,7

18 80 ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΥ ΕΛΙΖΑ ALFA ROMEO SPIDER VELOCE 1991 ΦΙΛΠΑ H 190 100 812,1 1102,1

19 47 ΜΠΟΥΓΙΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ MG TD 1950 E 70 10 100 983 1163

20 51 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ PORSCHE 356 B SUPER 1963 ΦΙΛΠΑ F 1296,5 1296,5

21 65 ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΕΛΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ VOLKSWAGEN 1600/50 1976 ΦΙΛΠΑ G 1323,4 1323,4

22 49 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ALFA ROMEO 1900 SUPER BERLINA 1955 ΦΙΛΠΑ E 60 140 1176,6 1376,6

23 64 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΑΝΤΑ ΛΕΝΑ ALFA ROMEO ALFASUD 1.2 1975 ΦΙΛΠΑ G 40 1340,8 1380,8

24 46 GRUBB MALCOLM GRUBB MADELEINE ALFA ROMEO GT JUNIOR 1300 1969 FIVA F 100 1299,1 1399,1

25 62 ΚΑΜΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ LANCIA FULVIA COUPE 1,3 1972 ΦΙΛΠΑ G 50 60 1292,6 1402,6

26 71 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΤΙΜΟΣ MITSUBISHI LANCER TURBO 1981 H 1421,1 1421,1

27 70 ΣΑΚΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΣΑΚΚΟΥ ΚΑΤΙΑ BRITISH LEYLAND MINI 1000 1979 G 140 130 1179,7 1449,7

28 56 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΛΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ OPEL REKORD C 1967 ΦΙΛΠΑ F 30 1437,8 1467,8

29 3 ΛΟΥΜΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ CORD 810 PHAETON 1936 ΦΙΛΠΑ D 1487,1 1487,1

30 72 ΚΟΥΤΣΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΩΪΟΥ ΕΦΗ TOYOTA CROWN 1981 ΧΙΟΣ H 130 1361,6 1491,6

31 82 ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ BMW 318i 1991 ΦΙΛΠΑ H 1506,7 1506,7

32 59 ΒΕΛΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΥΡΤΩ TRIUMPH SPITFIRE MK IV 1971
Triumph

 Club
G 1509,1 1509,1

33 73 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MERCEDES BENZ 200 1983 H 1514 1514
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34 2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕΝΑΞΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ CADILLAC 314 OPERA COUPE 1926 ΦΙΛΠΑ C 20 80 1425,5 1525,5

35 78 ΓΕΩΡΓΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ALFA ROMEO 75 1989 ΦΙΛΠΑ H 1528,6 1528,6

36 53 ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΛΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ MERCEDES BENZ 230C 1978 G 430 100 1013,2 1543,2

37 66 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΛΕΤΑ MERCEDES BENZ 350SL 1976 ΦΙΛΠΑ G 1557,4 1557,4

38 45 BRESTERS TIDDO AIDINOVA MARIANNA LANCA FULVIA COUPE 1.3S 1972 FIVA G 1586,6 1586,6

39 1 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΠΟΥΛΑΝΙΚΙΑΝ ΜΑΡΙΑ BUGATTI T13 BRESCIA 1923 ΦΙΛΠΑ C 90 1502,1 1592,1

40 63 ΝΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ KARPORITS AQUA VOLKSWAGEN 1302 1972 G 1600 1600

41 52 ΤΖΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΑΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ FORD FALKON FUTURA CONV. 1963 F 10 1590,4 1600,4

42 48 SMITH ROBERT SMITH PENNY AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1976 ΦΙΛΠΑ G 110 370 1330,4 1810,4

55 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ MERCEDES BENZ 380SL 1984 H 210 70 1359,1 1639,1

Α/Α Νο Pilot Copilot Vehicle Year Team TC2A TC5A TC6A Total
1 50 ΦΙΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΞΗΡΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ PORSCHE 356B / 1600S 1961 ΦΙΛΠΑ 20 40 177,3 237,3
2 57 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ MORGAN PLUS 4 COUPE 1968 ΦΙΛΠΑ 80 305,3 385,3
3 61 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΥΡΑΚΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ PORSCHE 911 T TARGA 1971 ΦΙΛΠΑ 20 70 300,3 390,3

1 2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕΝΑΞΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ CADILLAC 314 OPERA COUPE 1926 ΦΙΛΠΑ 20 80 1426 1525,5
2 1 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΠΟΥΛΑΝΙΚΙΑΝ ΜΑΡΙΑ BUGATTI T13 BRESCIA 1923 ΦΙΛΠΑ 90 1502 1592,1
3 3 ΛΟΥΜΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ CORD 810 PHAETON 1936 ΦΙΛΠΑ 1487 1487,1

47 ΜΠΟΥΓΙΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ MG TD 1950 70 10 100 983 1163
49 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ALFA ROMEO 1900 SUPER BERLINA 1955 ΦΙΛΠΑ 60 140 1177 1376,6

1 53 ΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ VOLKSWAGEN KARMANN GHIA 1966 ΦΙΛΠΑ 467,7 467,7
2 55 ΤΣΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΣΙΜΗ ΝΤΟΡΑ MERCEDES BENZ 230SL 1966 ΦΙΛΠΑ 470,6 470,6
3 58 ΑΓΟΡΓΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ CITROEN ID 19 1968 150 120 656,8 926,8

1 67 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΦΛΩΡΑ ROLLS ROYCE SILVER SHADOW 1976 ΦΙΛΠΑ 70 578,8 648,8
2 60 ΤΣΑΠΕΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΣΑΠΕΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ TRIUMPH SPITFIRE MK IV 1971 ΦΙΛΠΑ 110 838,6 948,6
3 69 ΤΣΙΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ OPEL ASCONA 1,2 SR 1978 20 973,1 993,1

1 83 ΚΑΟΥΤΣΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΟΥΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ BMW 318i 1991 ΦΙΛΠΑ 60 394,2 454,2
2 76 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ BMW M635 CSi 1985 ΦΙΛΠΑ 20 110 404,7 534,7
3 84 ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ LOTUS ELAN 1992 200 130 333,7 663,7

ΕΚΤΟΣ ΣΥΝΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

CATEGORY G TOURING

CATEGORY H TOURING

GENERAL - TOURING

CATEGORY C-D TOURING

CATEGORY E TOURING

CATEGORY F TOURING
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46 GRUBB MALCOLM GRUBB MADELEINE ALFA ROMEO GT JUNIOR 1300 1969 FIVA 100 1299 1399,1

62 ΚΑΜΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ LANCIA FULVIA COUPE 1,3 1972 ΦΙΛΠΑ 50 60 1293 1402,6

70 ΣΑΚΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΣΑΚΚΟΥ ΚΑΤΙΑ BRITISH LEYLAND MINI 1000 1979 140 130 1180 1449,7

1st FOREIGN CREW

BEST PERFORMANCE 1972

BEST PERFORMANCE UNDER 1,000cc

Classification TOURING


